

**Quadro de Cotação - 00335/22**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6312		Proponente_6782		Proponente_11472			
499.001.065 COROA DE FLORES NATURAIS PARA VELÓRIO	50	1.218,75	60.937,50	900,00	45.000,00	850,00	42.500,00	11472	42.500,00
101.042.007 EMBALSAMENTO DE CORPO	15	1.843,75	27.656,25	2.000,00	30.000,00	1.900,00	28.500,00	6312	27.656,25
101.042.009 EMBALSAMENTO DE CORPO FORA DO ESTADO	10	1.887,50	18.875,00	2.200,00	22.000,00	2.000,00	20.000,00	6312	18.875,00
101.037.857 SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO	150	1.750,00	262.500,00	1.800,00	270.000,00	1.500,00	225.000,00	11472	225.000,00
101.042.001 SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CORPO	150	700,00	105.000,00	900,00	135.000,00	600,00	90.000,00	11472	90.000,00
101.029.007 SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO	150	600,00	90.000,00	600,00	90.000,00	500,00	75.000,00	11472	75.000,00
101.029.008 SERVIÇO DE VELÓRIO COMPLETO	100	950,00	95.000,00	800,00	80.000,00	750,00	75.000,00	11472	75.000,00
101.042.002 SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO VELÓRIO	50	900,00	45.000,00	1.200,00	60.000,00	1.000,00	50.000,00	6312	45.000,00
101.042.006 TRANSLADO DE CORPO ACIMA DE 250 KM	20.000	3,50	70.000,00	4,50	90.000,00	4,05	81.000,00	6312	70.000,00
101.042.005 TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM	10.000	4,50	45.000,00	5,00	50.000,00	4,30	43.000,00	11472	43.000,00
057.001.106 URNA EXTRAGRANDE, TAM 2,0X90	15	4.200,00	63.000,00	4.500,00	67.500,00	4.000,00	60.000,00	11472	60.000,00
057.001.017 URNA TIPO CASCÃO, TAM 1,90X40	150	2.000,00	300.000,00	2.500,00	375.000,00	2.100,00	315.000,00	6312	300.000,00
057.001.018 URNA TIPO CASCÃO, TAM, 060 X 40	50	800,00	40.000,00	1.000,00	50.000,00	950,00	47.500,00	6312	40.000,00
057.001.019 URNA TIPO CASCÃO, TAM, 1,20X40	50	1.700,00	85.000,00	1.800,00	90.000,00	1.600,00	80.000,00	11472	80.000,00
057.001.020 URNA TIPO CASCÃO, TAM, 1,900 X 60	30	3.500,00	105.000,00	3.500,00	105.000,00	3.100,00	93.000,00	11472	93.000,00
057.001.016 URNA TIPO CASCÃO, TAM, 80X40	30	900,00	27.000,00	1.200,00	36.000,00	1.000,00	30.000,00	6312	27.000,00
101.042.013 VESTES FÚNEBRES ADULTA MASCULINA/FEM	115	400,00	46.000,00	600,00	69.000,00	500,00	57.500,00	6312	46.000,00
057.001.073 VESTES FÚNEBRES INFÂNTIL 01 A 12 ANOS	20	500,00	10.000,00	600,00	12.000,00	490,00	9.800,00	11472	9.800,00
101.042.012 VESTES FÚNEBRES PARA NATIMORTO	15	300,00	4.500,00	400,00	6.000,00	350,00	5.250,00	6312	4.500,00
Valor Total da Cotação:								1.372.331,25	

Relação de Proponentes Participantes

6312 03.951.294/0001-25

J.M.F AGUIAR-ME

6782

SOUSA SERVIÇOS DE FUNERÁRIA EIRELI-ME

11472

ULTRA VIDA SERVICOS DE FUNERARIA LTDA



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS

RUA GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 15.495.243/0001-15

Página 2

12/04/2022

Quadro de Cotação - 00335/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_6312		Proponente_6782		Proponente_11472		

Relação de Proponentes Vencedor(es)

6312 579.031,25
11472 793.300,00

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Des. de Licitação

Aprovado por:

Ana Clara C. Santos
Dep. de Licitação
Mat. nº100492

Ana Clara

Digitador (a)
ANA CLARA CHAGAS SANTOS